OF. GP. Nº.  218/2003
Botucatu, 18 de março de 2003.

Prezado Senhor:

Na qualidade de Presidente deste  Legislativo, cumpre-me o dever de comunicar que na última sessão ordinária realizada foi deferido o Requerimento de Pesar nº. 220/2003, de Autoria de TODOS OS VEREADORES.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, apresso-me em externar a Vossa Senhoria meus protestos de alta estima e distinta consideração.
Respeitosamente,

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente

OF. GP. Nº.  218/2003
ILMO. SR.
DR. JOSÉ FERNANDO PINHEIRO DA SILVA
DD. DIRETOR CLÍNICO DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA
PRAÇA ISABEL ARRUDA, 138
CEP 18602-370 - CENTRO
BOTUCATU - SP